
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR
ev. Č. 62-2-6590/2019

uzavřený podle § 2193 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a ve smyslu § 27 odst. l až 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na ust. ČI. X. odst.

4 Smlouvy (dále jen ,,dodatek Č. l")

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
zastoupená krajským ředitelem plk. Ing. Jiřím Pelikánem
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, č. ú.: 10039881/0710
jako půjčitel (dále jen ,,půjčitel" nebo ,,HZS")

a

Město Kyjov
zastoupené starostou Mgr. Františkem Luklem, MPA
se sídlem: Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030

jako vypůjčitel (dále jen ,,vypůjčitel")

I.
Předmět dodatku Č. 1

l. Předmětem tohoto dodatku č. l je změna identifikačních údajů v záhlaví Smlouvy o bezúplatném
užívání nebytových prostor ev. č. 62-2-6590/2019 ze dne 24. 10. 2019 (dále jen "Smlouva").
Kontrolou Smlouvy bylo zjištěno, že v záhlaví je Špatně uvedeno číslo účtu HZS, smluvní strany
se tedy dohodly na opravě této chyby ve Smlouvě. Správné číslo účtu HZS je následující:

-Č. ú.: 10039881/0710

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

II.

l. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou
ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku č. l.

2. Tento dodatek č. 1 je vy]lotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich dva obdrží půjčitel a dva
vypůjčitel. MĹSI O KYJOV

V Brně dne :!M1.:... 2019 697 01

.Z
H
Jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří Pelikán
ředitel Česká republika

· · Hasičský záchranný sborotisk razitka: jihorňoravského Krajc
614 00 Brno, Zubatého 1

46 starosta města \~_~r'otisk razítk"'
Z?. $ji""Z'""-""t
Z?: soůkít! s i)lá\/'n'ili1

k:?iím: ód ,11, 2019


